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OULUJOKI-SEURA RY 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

TOIMINNAN TAVOITTEET

Yhdistyksen sääntömääräinen tehtävä on:

- kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta
- elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen
- kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden
  voimistaminen
- kotiseudun kulttuurien vaaliminen ja edistäminen

Yhdistyksen kotipaikka on Oulun kaupunki, ja toimialueena on Oulujokivarsi.

Oulujoki-seura  on  osaltaan  hallinnoimassa  Turkansaaren  rahastoa.  Rahastosta
myönnetään stipendejä rahaston sääntöjen puitteissa.

KOKOUKSET

V. 2025 pidetään vähintään viisi hallituksen kokousta ja sääntömääräinen vuosikokous
toukokuun  loppuun  mennessä.   Joulukuussa  pidetään  hallituksen  kokous,  joka  on
myös  2026  vuosikokouksen  valmistelukokous.  Lisäksi  pidetään  tarvittaessa
Turkansaaren rahaston ja Oulujoki-seuran laajennettuja kokouksia. Erillisiä projekteja
varten voidaan muodostaa toimintaryhmiä, joissa voi olla hallituksen edustajien lisäksi
ulkopuolisia osaajia.

JÄSENET JA TIEDOTTAMINEN

Oulujoki-seura  kehittää  ja  markkinoi  toimintaansa.   Seuran  uudeksi  jäseneksi  voi
hakea  täyttämällä  liittymislomakkeen  ja  maksamalla  jäsenmaksun.  Uudet  jäsenet
hyväksyy seuran hallitus.

Selvitetään jäsenten toiveita ja tarpeita seuran toiminnan kehittämiseksi.

Tiedottamisen välineitä jäsenille ovat jäsentiedotteet, s-posti, kirjeet, seuran kotisivut
ja  lehti-ilmoitukset  sekä  Facebook.  Jäsentiedotteita  laaditaan  vähintään  kaksi
vuodessa. 

Verkkosivujemme osoite on  http://www.oulujokiseura.yhdistysavain.fi

http://www.oulujokiseura.yhdistysavain.fi/


2

TURKANSAARI /JAAKONPÄIVÄT JA TURKANSAAREN YSTÄVÄT -TOIMINTA

Jaakonpäivät järjestetään 25.7.2025, tai  jos se ei ole mahdollista, niin lähellä tätä
ajankohtaa  Turkansaaressa.  Ohjelmassa  on  tyypillisesti  musiikkia,  juhlapuhe  tai
esitelmä, tervaneuvoksen arvonimien luovutus ja juhlakahvit sekä perinteinen kylmän
kiven  heittäminen.  Tämän  vuoden  jaakonpäivillä  kylmä  kivi  heitetään  50.  kerran.
Kuluva vuosi on myös seuran 65. toimintavuosi.

Jatketaan viime vuonna aloitettua Turkansaaren ystävät -toimintaa edelleen. Tarjotaan
jäsenille mahdollisuutta osallistua Turkansaaren museon toimintaan. Vuosi  2025 on
Turkansaaren 100-vuotisjuhlavuosi.  

TERVANEUVOKSEN ARVONIMI                                  

Tervaneuvoksen arvonimien myöntämistä jatketaan.

OULUN PÄIVÄT

Oulun Päivät järjestetään 5.-7.9.2025. Harkitaan osallistumista tilanteen mukaan.

KOTISEUTUPÄIVÄT

Valtakunnalliset  kotiseutupäivät  järjestetään  15.-17.8.2025 Valkeakoskella.  Pyritään
mahdollistamaan  yhdistyksen  sekä  jäsenten  osallistuminen  Valtakunnallisille
kotiseutupäiville myös paikan päällä. 

KULTTUURIMATKAT JA -RETKET 

Pyritään järjestämään yksi  tai  useampia luentotilaisuuksia jäsenistön mielenkiinnon
kohteiden pohjalta. 

Järjestetään jäsenistön mielenkiinnon mukaan muita jäsenistöä palvelevia matkoja tai
retkiä.

PROJEKTIT

Kehitetään  yhteistyötä  kulttuurimaisema  ja  -matkailukohteiden  näkyvyyden
parantamiseksi Oulujokivarressa.

Digitaalisen viestinnän välineitä kehitetään. Jatketaan kotisivujen uudistustyötä.

Oulujoki-seuran tuotteiden myyntiä ja valikoimaa kehitetään.
Tarvittaessa  lisätään  vuoden  aikana  uusia  projekteja  ja  laajennetaan  projektien
suunnittelua sekä selvitetään jäsenistön kiinnostusta eri projekteihin.
Arvokkaiden kohteiden merkitsemistä kunnialaatoin jatketaan.
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KOTISEUTUTYÖN KEHITTÄMINEN, YHTEISTYÖ JA VERKOTTUMINEN

Toimintavuoden  aikana  Oulujoki-seura  edistää  toimialueellaan  lasten  ja  nuorten
kotiseututyötä.

Oulujoki-seuran pyrkimyksenä on olla yhteydessä ja yhteistyössä alueen asukas- ja
kotiseutuyhdistysten  kanssa.  Seuran  toimintaa  vahvistetaan  uuden  Oulun  alueen
kuntien kotiseutuyhdistysten kanssa ja yhteistyötä jatketaan.

Seurataan  Oulujoen  alueen  kaavoituksen  edistymistä  ja  siihen  liittyen  erityisesti
perinnemaiseman ja rakennuskulttuurin vaalimista.

Kaupungin  museotoiminta,  erityisesti  Turkansaaren  ulkomuseon  tilanne  ja
vaikuttaminen  museoasioihin  ovat  hallituksen  tarkassa  seurannassa.  Jatketaan
museoyhteistyötä Oulun museo- ja tiedekeskuksen kanssa mm. Turkansaaren ystävät
-toiminnan kautta.

Pyritään  vaikuttamaan  Oulujoen  moninaiskäyttöön  ja  otetaan  kantaa  alueellisesti
riittävän tiheän alakouluverkon säilymisen puolesta.

RAHA-AVUSTUKSET SEURALLE    

Haetaan alueellista toimintarahaa jaakonpäiville.  Myös muille mahdollisille projekteille
voidaan tarvittaessa etsiä erilaisia rahoitusmahdollisuuksia.

Toivotaan, että Oulujoki-seuran 65-vuotisjuhlavuoden lahjoitukset tehtäisiin kukkien ja
muiden muistamisten sijaan Turkansaaren rahastoon.

SEURAN MYÖNTÄMÄT AVUSTUKSET

Seura  voi  myöntää  pieniä  stipendityyppisiä  avustuksia  toimintamenoistaan
mahdollisuuksien mukaan lasten ja nuorten kotiseututiedon lisäämiseen.

Hallitus
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